



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 588 846
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OBAN AS
Forretningsadresse: Granlihagen 9A
4332 FIGGJO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		650	9
Sum kostnader		650	9
Driftsresultat		-650	-9
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		885 400	380 000
Gevinst aksjesalg utenfor fritak			5 097
Gevinst aksjesalg, innenfor fritak			210 654
utbytte,utenfor fritak		28 637	19 008
utbytte, innenfor fritak		10 554	11 175
Annen renteinntekt		614	311
Sum finansinntekter		925 205	626 245
Tap aksjesalg, utenfor fritak		17 633	1 472
tap aksjesalg, innenfor fritak		4 576	4 550
Annen finanskostnad		160	637
Sum finanskostnader		22 369	6 659
Netto finans		902 836	619 586
Ordinært resultat før skattekostnad		902 186	619 577
Ordinært resultat etter skattekostnad		902 186	619 577
Årsresultat		902 186	619 577
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		925 205	626 245
Overført fra annen egenkapital		-23 019	-6 668
Sum overføringer og disponeringer		902 186	619 577



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	384 750	384 750
Investeringer i aksjer og andeler		3 151 400	1 958 907
Sum finansielle anleggsmidler		3 536 150	2 343 657
Sum anleggsmidler		3 536 150	2 343 657
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		184 712	475 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 712	475 019
Sum omløpsmidler		184 712	475 019
SUM EIENDELER		3 720 862	2 818 676
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs		10 340	10 340
Sum innskutt egenkapital		40 340	40 340
Opptjent egenkapital			
per 01.01		2 778 336	2 158 759
overføring		902 186	619 577
Sum opptjent egenkapital		3 680 522	2 778 336



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		3 720 862	2 818 676
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 720 862	2 818 676



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 538521

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 588 846
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OBAN AS
Forretningsadresse: Granlihagen 9A
4332 FIGGJO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddbjørn Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023



Organisasjonsnr: 995 588 846
OBAN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		650	9
Sum kostnader		650	9
Driftsresultat		- 650	- 9
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		885 400	380 000
Gevinst aksjesalg utenfor fritak			5 097
Gevinst aksjesalg, innenfor fritak			210 654
utbytte,utenfor fritak		28 637	19 008
utbytte, innenfor fritak		10 554	11 175
Annen renteinntekt		614	311
Sum finansinntekter		925 205	626 245
Tap aksjesalg, utenfor fritak		17 633	1 472
tap aksjesalg, innenfor fritak		4 576	4 550
Annen finanskostnad		160	637
Sum finanskostnader		22 369	6 659
Netto finans		902 836	619 586
Ordinært resultat før skattekostnad		902 186	619 577
Ordinært resultat etter skattekostnad		902 186	619 577
Årsresultat		902 186	619 577
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		925 205	626 245
Overført fra annen egenkapital		-23 019	-6 668
Sum overføringer og disponeringer		902 186	619 577



Organisasjonsnr: 995 588 846
OBAN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	384 750	384 750
Investeringer i aksjer og andeler		3 151 400	1 958 907
Sum finansielle anleggsmidler		3 536 150	2 343 657
Sum anleggsmidler		3 536 150	2 343 657
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		184 712	475 019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		184 712	475 019
Sum omløpsmidler		184 712	475 019
SUM EIENDELER		3 720 862	2 818 676
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkurs		10 340	10 340
Sum innskutt egenkapital		40 340	40 340
Opptjent egenkapital			
per 01.01		2 778 336	2 158 759
overføring		902 186	619 577
Sum opptjent egenkapital		3 680 522	2 778 336
Sum egenkapital		3 720 862	2 818 676
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

3 720 862

2 818 676



Organisasjonsnr: 995 588 846
OBAN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSREGNSKAPET 2022

OBAN AS

org.nr 995 588 846

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter



OBAN AS 2022

ÅRSBERETNING OBAN AS 2022

OBAN AS er et holdingselskap som har som formål å eie andeler i bedrifter.

Selskapet eide pr. 31.12.2022 40.000 aksjer (33,33%) i selskapet Xafe Holding AS. I tillegg plassert overskuddslikviditet i aksjer på børs og bankinnskudd.

Selskapets foretningskontorer er i Sandnes kommune.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har ingen ansatte.

Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Driftsresultatet ble endret fra kr -9 i 2021 til kr -650 i 2022. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Sum egenkapital og gjeld var ved utgangen av 2022 kr 3.720.862, sammenlignet med kr 2.818.676 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 100%, samme som. 31.12.2021. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Dato 29/03/2023

Oddbjørn Helgeland
Styreleder



OBAN AS 2022

OBAN AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	NOTER	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Andre driftskostnader		650	9
Sum driftskostnader		650	9
Driftsresultat		-650	-9
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap (fritak)		885 400	380000
Annen finansinntekt Gevinst aksjesalg utenfor fritak		0	5096,8
Annen finansinntekt Gevinst aksjesalg innenfor fritak		0	210654,08
Annen renteinntekt		614	311
Annen finansinntekt utbytte utenfor fritak		28 637	19 008
Annen finansinntekt utbytte innenfor fritak		10 554	11 175
Sum finansinntekter		925 205	626 245
Annen finanskostnad Tap aksjesalg utenfor fritak		17 633	1 472
Annen finanskostnad Tap aksjesalg Innenfor fritak		4 576	4 550
Annen finanskostnad		160	637
Annen rentekostnad		0	0
Sum finanskostnader		22 369	6 659
Resultat av finansposter		902 836	619 586
Resultat før skattekostnad		902 186	619 577
Skattekostnad	4	0	0
Rentekostnad på fastsatt skatt		0	0
Årsresultat		902 186	619 577
Overføringer, disponering av resultat			
Avsatt til utbytte		0	0
Avsatt til annen egenkapital		925 205	626245
Overført fra annen egenkapital		-23 019	-668
Sum overføringer		902 186	625 577

OBAN AS, org.nr 995 588 846

3/9



OBAN AS 2022

OBAN AS

Balanse

EIENDELER	NOTER	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	3	384 750	384 750
Kortsiktige finansinvesteringer - Markedsbaserte aksjer	3	<u>3 151 400</u>	<u>1 958 907</u>
Finansinntekter og finanskostnader		<u>3 536 150</u>	<u>2 343 657</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 536 150</u>	<u>2 343 657</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>184 712</u>	<u>475 019</u>
Sum omløpsmidler		<u>184 712</u>	<u>475 019</u>
SUM EIENDELER		<u>3 720 862</u>	<u>2 818 676</u>



OBAN AS 2022

OBAN AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Noter	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	30 000	30 000
Overkursfond		10 340	10 340
Sum innskutt egenkapital		40 340	40 340
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital per 01.01		2 778 336	2 158 759
Overføring til/fra annen egenkapital		902 186	619 577
Sum opptjent egenkapital		3 680 522	2 778 336
Sum egenkapital	5	3 720 862	2 818 676
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Sum avsetninger		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte			
Annen kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
Sum egenkapital og gjeld		3 720 862	2 818 676

Figgjo, Mars 2023

Oddbjørn Hegleland
Daglig leder / Styreleder



OBAN AS 2022

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

NOTE 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens og god regnskapsskikk for små foretak.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

NOTE 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorsisk tjenstepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styret.



OBAN AS 2022

NOTE 3 Investeringer

Selskapet har pr. 31.12 følgende investeringer:

Aksjer i tilknyttede selskap:

Datterselskap

Selskap	Forretnings kontor	Eierandel / stemmeandel	Antall	Bokført egenkapital	Siste årsresultat
Xafe Holding AS	Stavanger	33,33 %	40000	3 157 302,00	5 998 800

Aksjer:

Verdipapirnavn	Antall	Formueverdi
AF GRUPPEN ASA A-AKSJER	200	28 720,00
AKER BIOMARINE ASA	500	19 375,00
AKER HORIZONS ASA	3 912	52 010,00
AKER SOLUTIONS ASA	1 000	37 800,00
ATLANTIC SAPPHIRE ASA	1 000	7 415,00
AVANCE GAS HOLDING LTD	1 000	59 975,00
AXACTOR ASA	23 853	141 090,00
BEAROBXX5NON	4 100	30 000,00
BULLFROX3NON	1 900	10 000,00
DNO ASA	2 500	30 250,00
DOF ASA	2 000	2 290,00
EDDA WIND ASA	341	9 351,00
ELLIPTIC LABORATORIES ASA	2 000	44 400,00
FLYR AS	77 122	2 827,00
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	1 000	87 360,00
GRIEG SEAFOOD ASA	106	8 268,00
HAVILA SHIPPING ASA ORDINÆRE	2 592	32 374,00
HEXAGON COMPOSITES ASA	800	22 328,00
HYDROGENPRO ASA	1 000	29 800,00
KAHOOT! ASA	1 400	27 377,00
KONGSBERG AUTOMOTIVE ASA	10 000	25 610,00
KONGSBERG GRUPPEN ASA	300	125 100,00
NEL ASA	11 592	161 940,00
NORDIC NANOVECTOR ASA	3 637	4 115,00
NORWEGIAN AIR SHUTTLE ASA	8 957	67 455,00
Polarcus Limited	30 000	2 500,00
REC SILICON ASA	1 000	14 170,00
SAS AB	20 000	9 020,00
SEISMIC PARTNER AS	5 500	34 496,00
WALLENUS WILHELMSSEN ASA	500	49 137,00
XXL ASA A-AKSJER	400	1 550,00
Worldpower AS		1 046,00



OBAN AS 2022

NOTE 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021	
Resultatført skatt på ordinært resultat	0	0	
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	0	0	
Skattekostnad ordinært resultat	0	0	
Utbytteinntekt Fritak	895 954	391 175	
Skattefrie inntekter/tap Fritaksmetoden	-4 576	206 104	
Skattepliktig inntekt av utbytte/aksjer Fritaksmetoden	26 741	17 918	
Skattepliktig utbytte inntekt uten Fritak	28 637		
Skattepliktig inntekt/tap uten Fritak (aksjesalg)	-17 633		
Skattepliktig inntekt	37 550	40 216	
Permanente forskjeller	0	0	
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-477 676	-517 892	
Skattepliktig inntekt	-440 126	-477 676	
Betalbar skatt i balansen			
Betalbar skatt på årets resultat	22 %	0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-440 126	-477 676	-37 550
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	440 126	477 676	37 550
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

NOTE 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2022	30 000	10 340	2 778 336	2 818 676
Årets resultat	0	0	902 186	902 186
Kjøp av aksjer i Xafe Holding				0
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Pr 31.12.2022	30 000	10 340	3 680 522	3 720 862



OBAN AS 2022

NOTE 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i OBAN AS pr. 31.12 består av:

Selskap	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100 000	0,30	30 000
Sum	100 000		30 000

	A-aksjer	Eierandel
Oddbjørn Helgeland	100 000	100 %
Totalt antall aksjer	100 000	100 %

Navn	Verv	A-aksjer
Oddbjørn Helgeland	Daglig leder	100 000